QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063 DE 2024, 
ORIUNO DA CONCORRÊNCIA nº 013/2024 

Contratado: VELAME JUNIOR CONSTRUTORA LTDA CNPJ nº 07.705.818/0001-59 

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a CESSÃO DE CRÉDITO da CONTRATADA, no valor de 
R$228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais), em favor da empresa EXTRACON MINERAÇÃO E OBRAS 
LTDA, sua legítima credora. 
Data de Assinatura: 03 de Dezembro de 2025. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS TRÊS (03) DIAS DO  MÊS DE 
DEZEMBRO(12) DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025).